

Zápisnica

z vyhodnotenia ponúk v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1. Obstarávateľ :

Mesto Komárno
Mestský úrad Komárno
Nám. gen. Klapku 1
945 01 Komárno

IČO: 00306525

2. Obstarávateľom poverená osoba na verejné obstarávanie:

Denisa Vlčková, Ing. Igor Jarábek, Ing. Attila Kulcsár Szabó

3. Opis predmetu obstarávania:

„Drvenie stavebného odpadu“

Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky s názvom : „**Drvenie stavebného odpadu**“

- 8.1. GUTTE, s.r.o., Pačérok 3 , 946 03 Kolárovo
info@gutte.sk
- 8.2. MAROT EKO s.r.o., č. 420 Hviezdoslavov 930 41
info@maroteko.sk
- 8.3. BIDLNICA s.r.o., Budín 1121, 951 35 Veľké Zálužie
bidelnica@bidelnica.com
- 8.4. KOREKT spol. s.r.o., ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno
korekt@korekt.sk
- 8.5. Limestone SK, s.r.o. Považská 586, 940 02 Nové Zámky
szibilla@limestone.sk
- 8.6. G.Z.Bau, s.r.o., K.Kacza 24, 945 01 Komárno
g.z.bau.kn@gmail.com
- 8.7. EKO-BETON, s.r.o., Slovnaftská 25, 821 05 Ružomberok
ekobeton@ekobeton.sk
- 8.8. TATRASPOL- SK spol. s r.o., Veľký rad 13, 945 04 Komárno
tartaspolsk@gmail.com

Výzva na predkladanie cenovej ponuky bola zverejnená aj na webovom sídle verejného obstarávateľa.

Termín doručenia cenovej ponuky bol do **24. marca 2021 do 09:00 hod.** V stanovenom termíne doručili svoju cenovú ponuku štyria uchádzači.

4. Ponuka č. 1:**Obch. meno podnikateľa:****BIDELNICA s.r.o.****Sídlo podnikateľa:**

Budín 1121, 951 35 Veľké Žáľužie

Popis	MJ	Cena bez DPH	hodnota DPH	Cena s DPH
Príprava drviny fr. 0 -63 recykl. mobilným drvičom miestnych materiálov	1t	4,50	0,90	5,40
Nakládka sutiny a stavebných hmôt	1 m3	1,80	0,36	2,16
Úprava pláne v násypoch so zhutením	1 m2	2,50	0,50	3,00
Rozvoz recyklovaného so materiálu do 10 km	1 km	3,50	0,70	4,20

Ponuka č. 2:**Obch. meno podnikateľa:****G.Z.Bau, s.r.o.****Sídlo podnikateľa:**

Komáromi Kacza 24, 945 01 Komárno

Popis	MJ	Cena bez DPH	hodnota DPH	Cena s DPH
Príprava drviny fr. 0 -63 recykl. mobilným drvičom miestnych materiálov	1t	4,75	0,95	5,70
Nakládka sutiny a stavebných hmôt	1 m3	2,50	0,50	3,00
Úprava pláne v násypoch so zhutením	1 m2	2,65	0,53	3,18
Rozvoz recyklovaného so materiálu do 10 km	1 km	3,55	0,71	4,26

Ponuka č. 3:**Obch. meno podnikateľa:****PEMAX PLUS, spol.s r.o.****Sídlo podnikateľa:**

Medený Hámor 4949/14,974 11 Banská Bystrica

Popis	MJ	Cena bez DPH	hodnota DPH	Cena s DPH
Príprava drviny fr. 0 -63 recykl. mobilným drvičom miestnych materiálov	1t	5,75	1,15	6,90
Nakládka sutiny a stavebných hmôt	1 m3	2,00	0,40	2,40
Úprava pláne v násypoch so zhutením	1 m2	2,80	0,56	3,36
Rozvoz recyklovaného so materiálu do 10 km	1 km	3,45	0,69	4,14

Ponuka č. 4:**Obch. meno podnikateľa:****KOREKT spol.s .r.o.****Sídlo podnikateľa:**

ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno

Popis	MJ	Cena bez DPH	hodnota DPH	Cena s DPH
Príprava drviny fr. 0 -63 recykl. mobilným drvičom miestnych materiálov	1t	5,50	1,10	6,60
Nakládka sutiny a stavebných hmôt	1 m3	1,90	0,38	2,28
Úprava pláne v násypoch so zhutením	1 m2	4,40	0,88	5,28
Rozvoz recyklovaného so materiálu do 10 km	1 km	4,90	0,98	5,88

5. Vyhodnotenie:

Na základe predložených cenových ponúk, uchádzači predložili všetky požadované doklady – splnili podmienky účasti vo verejnom obstarávaní.

Verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádzačov, pričom kritériom bola najnižšia cena za celý predmet zákazky.

Firma	Príprava drviny fr. 0 - 63 recykl. mobilným drvičom miestnych materiálov	Nakládka sutiny a stavebných hmôt	Úprava pláne v násypoch so zhutením	Rozvoz recyklovaného so materiálu do 10 km
BIDELNICA s.r.o.	5,4	2,16	3	4,2
G.Z.Bau, s.r.o.	5,7	3	3,18	4,26
PEMAX PLUS, spol.s r.o.	6,9	2,4	3,36	4,14
KOREKT spol.s .r.o.	6,6	2,28	5,28	5,88

Na základe týchto skutočností sa predmet zákazky odporúča uzatvoriť zmluva alebo objednávka s uchádzačom nasledovne:

Komisia pri rozhodovaní o víťaznom uchádzačovi rozhodla v prospech ponuky č. 1 od BIDELNICA s.r.o., nakoľko prihliadala na celkovú cenovú ponuku predmetu zákazky a zároveň 3 najdôležitejšie položky uvedené v cenovej ponuke, ktoré boli nižšie oproti ostatným došlým ponukám.

Ponuka č. 1:

Obch. meno podnikateľa:

BIDELNICA s.r.o.

Sídlo podnikateľa:

Budín 1121, 951 35 Veľké Žáľužie

Popis	MJ	Cena bez DPH	hodnota DPH	Cena s DPH
Príprava drviny fr. 0 -63 recykl. mobilným drvičom miestnych materiálov	1t	4,50	0,90	5,40
Nakládka sutiny a stavebných hmôt	1 m3	1,80	0,36	2,16
Úprava pláne v násypoch so zhutnením	1 m2	2,50	0,50	3,00
Rozvoz recyklovaného so materiálu do 10 km	1 km	3,50	0,70	4,20

6. Prítomní na otváraní ponúk:

Ing. Kulcsár Szabó Attila

Ing. Igor Jarábek

Ing. Ján Sólymos

Zápisnicu vypracovalDenisa Vlčková
Meno, priezviskodňa: 31.03. 2021
deň, mesiac, rok

podpis:.....